
 

Openbaar verslag ex artikel 73a Faillissementswet 

EINDVERSLAG 

 

Gegevens onderneming : De besloten vennootschap Chris en John  B.V. (hierna te 

noemen: “C en J BV”), statutair gevestigd te Gemeente 

Aalsmeer en kantoorhoudende te (1431 BE) Aalsmeer 

aan de Marktstraat 22 (KvK nummer: 34347085). 

Faillissementsnummer : 13/181 F 

Datum uitspraak : 26 februari 2013 

Curator : mr. E.J.R. Verwey 

Rechter-commissaris : mw. mr. I.M. Bilderbeek 

 

Activiteiten onderneming : het exploiteren van een café. 

Omzetgegevens : Balanstotaal 2011: € 153.672 

Personeel gemiddeld aantal : 1 

 

Saldo einde verslagperiode : € 1.214,53 

 

Verslagperiode : 26 februari 2013 – 8 juli 2013 

Bestede uren in verslag periode : 9u en 42m 

Bestede uren totaal : 9u en 42m 

 

1.  Inventarisatie 

1.1 Directie en organisatie  :  

  

 Bestuurder van C en J BV is de besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid De 

Carnivoor Holding B.V. Enig aandeelhouder in het kapitaal van C en J BV is eveneens De 

Carnivoor Holding B.V. 

 

  Bestuurder en enig aandeelhouder van De Carnivoor Holding is de heer C. Bosse. De 

dagelijkse leiding van C en J BV was in handen van de heer Bosse. 

 

 De bedrijfsactiviteiten van C en J BV bestonden uit het exploiteren van bar dancing Blitzz te 

Aalsmeer.  

  

1.2 Winst en verlies  :  

 In de jaarrekening is geen winst- en verliesrekening opgenomen.  

 

1.3 Balanstotaal  : 

 Uit de jaarrekening 2011 blijken de volgende cijfers; 

 

 

  



 
 

 

 
2

 Boekjaar:  2011      2010     

 Activa   

 Immateriële vaste activa  34.500    39.000     

 Materiële vaste activa  90.033     112.229     

  Vaste Activa  124.533     151.229     

  Vlottende Activa 29.139     43.837     

   Totaal Activa 153.672     195.066     

  

 Passiva   

 Gestort en opgevraagd kapitaal  18.000     18.000     

 Overige reserves  31.335 -    94.429 -    

 Eigen Vermogen  13.335 -     76.429 -     

   Overige passiva 167.007     271.495     

  Totaal passiva  153.672     195.066  

 

1.4 Lopende procedures  :  

 Geen. 

 

1.5 Verzekeringen  :  

 De lopende verzekeringen zijn beëindigd. 

 

 

1.6 Huur  :  

 C en J BV huurde een bedrijfsruimte in Aalmseer aan de Marktsraat 22. De huur is voor datum 

faillissement beëindigd door de verhuurder wegens een forse huurachterstand.   

  

1.7 Oorzaak faillissement  : 

  

 De bestuurder heeft verklaard dat hij samen met een mede-bestuurder in 2009 Blitzz heeft 

opgericht. Bij de opening is veel geïnvesteerd in de verbouwing van het bedrijfspand zodat het 

gebruikt kon worden als bar-dancing. De bestuurder heeft verklaard dat de begin-investering 

met € 100.000 werd overschreden. Zeven maanden na de opening van Blitzz is een van de 

bestuurders, na een verschil van inzicht, teruggetreden. In de loop van 2011 nam de 

concurrentie in de Marktstraat toe en liep het bezoekersaantal sterk terug. Eind 2011 is de 

bedrijfsleider ziek geworden. C en J BV bleek niet verzekerd tegen ziekteverzuim waardoor de 

(dubbele) personeelskosten door C en J BV werden gedragen. Begin 2013 heeft de verhuurder 

de huurovereenkomst ontbonden en zijn de bedrijfsactiviteiten gestaakt. De schulden namen 

toe en C en J BV genereerde geen opbrengsten meer. 

  

 Hierop heeft C en J BV de rechtbank Amsterdam verzocht om het eigen faillissement uit te 

spreken. 

 

  



 
 

 

 
3

2.  Personeel 

2.1 Aantal ten tijde van faillissement : Geen. 

2.2 Aantal in jaar voor faillissement       :  

 Voor datum faillissement was een bedrijfsleider in dienst wiens arbeidsovereenkomst met 

wederzijds goedvinden voor datum faillissement is beëindigd.  

 

2.3  Datum ontslagaanzegging  : n.v.t. 

 Werkzaamheden  : nv.t.  

 

3.  Activa  

Onroerende zaken 

3.1 Beschrijving          : n.v.t. 

3.2 Verkoopopbrengst         : n.v.t. 

3.3 Hoogte hypotheek         : n.v.t. 

3.4 Boedelbijdrage                      : n.v.t. 

 Werkzaamheden         : n.v.t. 

 

Bedrijfsmiddelen 

3.5 Beschrijving          : 

In het bedrijfspand is een zeer verouderde bedrijfsinventaris aangetroffen die diende als 

aankleding voor de bar-dancing. Hier moet men denken aan barkrukken, geluidsinstallatie, 

bar, tapinstallatie en twee televisies.  

 

3.6 Verkoopopbrengst         : 

De inventaris is voor € 1.000 excl. BTW aan een opkoper verkocht die het bedrijfspand 

eveneens bezemschoon heeft opgeleverd. De rechter-commissaris heeft hiervoor haar 

toestemming verleend.  

 

3.7 Boedelbijdrage                                  : n.v.t. 

3.8 Bodemvoorrecht fiscus                     :  

 De opbrengst zal aangewend worden om de faillissementskosten te voldoen.  

 Werkzaamheden         : 

 

Voorraden/onderhanden werk 

3.9 Beschrijving          : n.v.t. 

3.10 Verkoopopbrengst         : n.v.t. 

3.11 Boedelbijdrage                                  : n.v.t. 

 Werkzaamheden         : n.v.t. 

 

Andere activa 

3.12 Beschrijving          : n.v.t. 

3.13 Verkoopopbrengst                     : n.v.t. 

 Werkzaamheden         : n.v.t.  



 
 

 

 
4

 

4.  Debiteuren 

4.1 Omvang debiteuren  : n.v.t. 

4.2 Opbrengst  : n.v.t. 

4.3 Boedelbijdrage  : n.v.t. 

 Werkzaamheden  : n.v.t. 

 

5.  Bank / Zekerheden 

5.1 Vordering van bank(en)  : n.v.t. 

5.2 Leasecontracten  : n.v.t. 

5.3 Beschrijving van zekerheden  : n.v.t. 

5.4 Separatistenpositie  : n.v.t. 

5.5 Boedelbijdragen  : n.v.t. 

5.6 Eigendomsvoorbehoud  : n.v.t. 

5.7 Reclamerechten  : n.v.t. 

5.8 Retentierechten  : n.v.t. 

 Werkzaamheden  : n.v.t. 

 

6.  Doorstart / voortzetten onderneming 

Voortzetten 

6.1 Exploitatie / zekerheden       : n.v.t. 

6.2 Financiële verslaglegging       : n.v.t. 

 Werkzaamheden      : n.v.t. 

 

Doorstart 

6.3 Beschrijving          : n.v.t. 

6.4 Verantwoording         : n.v.t. 

6.5 Opbrengst          : n.v.t. 

6.6 Boedelbijdrage                      : n.v.t. 

 Werkzaamheden         : n.v.t. 

 

7.  Rechtmatigheid 

7.1 Boekhoudplicht  : 

 De bestuurder van curanda heeft alle benodigde informatie aan de curator ter beschikking 

gesteld. Voorlopige conclusie van de curator is dat geen sprake is van schending van de 

boekhoudplicht door curanda. 

 

7.2 Depot jaarrekeningen  : 

 De jaarrekeningen zijn tijdig gedeponeerd. 

 

 

 

  



 
 

 

 
5

7.3 Goedk. verkl. accountant  : 

  

 De onderneming voldoet aan de in de wet gestelde grens om gebruik te kunnen maken van de 

vrijstelling van de verplichting tot het laten verrichten van een accountantscontrole (ingevolge 

artikel 2:396 lid 1 e.v. BW). 

 

7.4 Stortingsverplichting aandelen  : 

 Aan de oprichtingsakte is een bankverklaring d.d. 1 juli 2009 gehecht. In de voornoemde 

bankverklaring geeft de Coöperatieve Rabobank Regio Schiphol U.A., gevestigd te Aalsmeer, 

aan dat de bank ten name van Chris en John B.V. i.o. in haar administratie een rekening 

aanhoudt onder nummer 1165.34.664 en dat deze rekening op 23 juni 2009 een creditsaldo ad 

€ 20.000,- aangaf. Voormeld saldo is ontstaan ten titel van de storting op de bij de oprichting 

van C en J BV te plaatsen aandelen. Tenslotte geeft de bank. in de bankverklaring aan dat de 

rekening uitsluitend ter beschikking van C en J BV zal staan. 

 

7.5 Onbehoorlijk bestuur  : 

 De curator heeft onderzoek gedaan naar het onbehoorlijk bestuur van het bestuur en niet 

gebleken is dat er sprake is van onbehoorlijk bestuur. Het is aannemelijk dat de teruggelopen 

bezoekersaantal in combinatie met de toegenomen concurrentie hebben geleid tot het 

faillissement van C en J BV. 

  

 Gelet op het vorenstaande en gezien het feit dat er geen duidelijkheid over bestaat of het 

aansprakelijk stellen van de bestuurder zal leiden tot enige betaling aan de boedel en het saldo 

van de boedelrekening nihil bedraagt, acht de curator het niet opportuun om vervolgacties te 

nemen ter zake bestuurdersaansprakelijkheid.  

 

7.6 Paulianeus handelen  : 

 Op basis van de informatie en boekhouding die aan de curator ter beschikking is gesteld, is 

geen reden om aan te nemen dat er sprake is van paulianeus handelen. 

 

 Werkzaamheden  : n.v.t. 

 

8.  Crediteuren 

 Als bijlage bij dit verslag wordt een crediteurenlijst aangehecht van C en J BV.  

 

9.  Procedures 

9.1 Naam van wederpartij(en)  : n.v.t. 

9.2 Aard procedure  : n.v.t. 

9.3 Stand procedure  : n.v.t. 

 Werkzaamheden  : n.v.t. 

 

 

 



 
 

 

 
6

Mr. E.J.R. Verwey 
CMS Derks Star Busmann 
Postbus  94700 
1090 GS Amsterdam 
T +31 (0)20 30 16 311 
F +31 (0)20 30 16 330 
E evert.verwey@cms-dsb.com 

10.  Overig 

10.1 Termijn afwikkeling faill.  : 

 Aangezien niet te verwachten valt dat in dit faillissement nog enig actief te gelde kan worden 

gemaakt en gezien het feit dat er geen boedelactief is om de faillissementskosten te kunnen 

voldoen, verzoekt curator de rechter-commissaris het onderhavige faillissement voor te dragen 

voor opheffing wegens de toestand van de boedel ex art. 16 Fw. Tevens wordt onder 

verwijzing van artikel 16 lid 4 Fw verzocht de publicatiekosten ten laste van de Staat te 

brengen. 

 

10.2 Plan van aanpak  :  

 De curator zal binnen enkele weken het faillissement ter opheffing voordragen.  

    

10.3 Indiening volgend verslag  : n.v.t. 

 Werkzaamheden  : n.v.t. 

 

11.  Publicatie op website 

Voor verdere informatie over dit faillissement verwijs ik u naar de openbare verslagen ex 

artikel 73a van de Faillissementswet die op de website van CMS Derks Star Busmann N.V. 

zullen worden gepubliceerd (www.cms-dsb.com, online services/faillissementen). 

 

De curator wijst er tenslotte op dat aan dit verslag geen rechten ontleend kunnen worden. 

 

Amsterdam, 9 juli 2013 

 

 

mr. E.J.R. Verwey 

curator 

 



TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG d.d. 12 juni 2013
in het faillissement van: Chris en John B.V.

Faillissementsnummer 13/13/81F
Datum uitspraak 26 februari 2013
Rechter-commissaris mr. I.M. Bilderbeek
Curator mr. E.J.R. Verwey
betrekking hebbend op verslag nrs. 1

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen
kas -€                       -€                       -€                       -€                         
bank -€                       4,53€                     4,53€                     -€                         
giro -€                       -€                       -€                       -€                         

2. opbrengsten verkopen
opbrengsten verkopen -€                       1.210,00€              1.210,00€              210,00€                   
kosten ivm verkoop -€                       -€                       -€                       -€                         

3. debiteuren
prae-faillissement debiteuren -€                       -€                       -€                       -€                         
boedeldebiteuren -€                       -€                       -€                       -€                         

4. overige baten
boedelbijdrage -€                       -€                       -€                       -€                         
restitutie belastingdienst -€                       -€                       -€                       -€                         
rente -€                       -€                       -€                       -€                         

5. totaal -€                      1.214,53€             1.214,53€             210,00€                  

B.

REEDS BETAALDE 
VERSCHOTTEN / 
BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal 

 Terug te 
ontvangen BTW 

salaris curator -€                       -€                       -€                       -€                         
publicatiekosten -€                       -€                       -€                       -€                         
uittreksel -€                       -€                       -€                       -€                         
gas / water / electra -€                       -€                       -€                       -€                         
verzekeringen -€                       -€                       -€                       -€                         
fiscus -€                       -€                       -€                       -€                         
bedrijfsvereniging -€                       -€                       -€                       -€                         

6. totaal -€                      -€                      -€                       -€                        

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A -€                       -€                       1.214,53€              
totaal B -€                       -€                       -€                       

7. saldo boedelrekening -€                      -€                      1.214,53€             





Lijst van (voorlopig) erkende vorderingen Chris en John B.V./Faillissement (13/13/181F)

BOEDEL Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
-€                          -€            -€                      
-€                          -€            -€                      

PREFERENT Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
Belastingdienst 2.958,00€                  -€            2.958,00€              OB oktober 2010
Belastingdienst 17,00€                      -€            17,00€                   OB oktober 2010 openstaande kosten
Belastingdienst 3.168,00€                  -€            3.168,00€              OB november 2010
Belastingdienst 260,00€                    -€            260,00€                 OB november 2010 openstaande kosten
Belastingdienst 3.668,00€                  -€            3.668,00€              OB december 2010
Belastingdienst 293,00€                    -€            293,00€                 OB december 2010 openstaande kosten
Belastingdienst 1.087,00€                  -€            1.087,00€              OB januari 2011
Belastingdienst 122,00€                    -€            122,00€                 OB januari 2011 openstaande kosten
Belastingdienst 1.606,00€                  -€            1.606,00€              OB februari 2011
Belastingdienst 155,00€                    -€            155,00€                 OB februari 2011 openstaande kosten
Belastingdienst 1.575,00€                  -€            1.575,00€              OB maart 2011
Belastingdienst 155,00€                    -€            155,00€                 OB maart 2011 openstaande kosten
Belastingdienst 3.115,00€                  -€            3.115,00€              OB april 2011
Belastingdienst 257,00€                    -€            257,00€                 OB april 2011 openstaande kosten
Belastingdienst 2.380,00€                  -€            2.380,00€              OB mei 2011
Belastingdienst 206,00€                    -€            206,00€                 OB mei 2011 openstaande kosten
Belastingdienst 929,00€                    -€            929,00€                 OB september 2011
Belastingdienst 968,00€                    -€            968,00€                 OB november 2011
Belastingdienst 113,00€                    -€            113,00€                 OB november 2011 openstaande kosten
Belastingdienst 2.868,00€                  -€            2.868,00€              OB december 2011
Belastingdienst 239,00€                    -€            239,00€                 OB december 2011 openstaande kosten
Belastingdienst 1.548,00€                  -€            1.548,00€              OB maart 2012
Belastingdienst 152,00€                    -€            152,00€                 OB maart 2012 openstaande kosten
Belastingdienst 1.482,00€                  -€            1.482,00€              OB mei 2012
Belastingdienst 146,00€                    -€            146,00€                 OB mei 2012 openstaande kosten
Belastingdienst 1.552,00€                  -€            1.552,00€              OB juni 2012
Belastingdienst 152,00€                    -€            152,00€                 OB juni 2012 openstaande kosten
Belastingdienst 659,00€                    -€            659,00€                 OB juli 2012
Belastingdienst 15,00€                      -€            15,00€                   OB juli 2012 openstaande kosten
Belastingdienst 1.538,00€                  -€            1.538,00€              OB augustus 2012
Belastingdienst 50,00€                      -€            50,00€                   OB september 2012
Belastingdienst 45,00€                      -€            45,00€                   OB seeptember 2012 openstaande kosten
Belastingdienst 145,00€                    -€            145,00€                 OB oktober 2012
Belastingdienst 51,00€                      -€            51,00€                   OB oktober 2012 openstaande kosten
Belastingdienst 1.729,00€                  -€            1.729,00€              Loonheffingen november 2010
Belastingdienst 64,00€                      -€            64,00€                   Loonheffingen november 2010 openstaande kosten
Belastingdienst 1.776,00€                  -€            1.776,00€              Loonheffingen december 2010
Belastingdienst 167,00€                    -€            167,00€                 Loonheffingen december 2010 openstaande kosten
Belastingdienst 1.688,00€                  -€            1.688,00€              Loonheffingen januari 2011
Belastingdienst 161,00€                    -€            161,00€                 Loonheffingen januari 2011 openstaande kosten
Belastingdienst 1.688,00€                  -€            1.688,00€              Loonheffingen april 2011
Belastingdienst 161,00€                    -€            161,00€                 Loonheffingen april 2011 openstaande kosten
Belastingdienst 1.688,00€                  -€            1.688,00€              Loonheffingen juni 2011
Belastingdienst 15,00€                      -€            15,00€                   Loonheffingen juni 2011 openstaande kosten
Belastingdienst 1.688,00€                  -€            1.688,00€              Loonheffingen augustus 2011
Belastingdienst 1.688,00€                  -€            1.688,00€              Loonheffingen oktober 2011
Belastingdienst 161,00€                    -€            161,00€                 Loonheffingen oktober 2011 openstaande kosten
Belastingdienst 1.688,00€                  -€            1.688,00€              Loonheffingen november 2011
Belastingdienst 161,00€                    -€            161,00€                 Loonheffingen november 2011 openstaande kosten
Belastingdienst 15,00€                      -€            15,00€                   Loonheffingen januari 2012
Belastingdienst 38,00€                      -€            38,00€                   Loonheffingen januari 2012 openstaande kosten
Belastingdienst 1.892,00€                  -€            1.892,00€              Loonheffingen mei 2012
Belastingdienst 176,00€                    -€            176,00€                 Loonheffingen mei 2012 openstaande kosten
Belastingdienst 1.610,00€                  -€            1.610,00€              Loonheffingen juni 2012
Belastingdienst 155,00€                    -€            155,00€                 Loonheffingen juni 2012 openstaande kosten
Belastingdienst 1.610,00€                  -€            1.610,00€              Loonheffingen juli 2012
Belastingdienst 15,00€                      -€            15,00€                   Loonheffingen juli 2012 openstaande kosten
Belastingdienst 2.754,00€                  -€            2.754,00€              Loonheffingen september 2012
Belastingdienst 2.460,00€                  -€            2.460,00€              VPB 010709-311210
Belastingdienst 212,00€                    -€            212,00€                 VPB 010709-311210 openstaande kosten
Belastingdienst 1.840,00€                  -€            1.840,00€              rente tot datum flt.
Belastingdienst 50,00€                      -€            50,00€                   OB november 2012
Belastingdienst 7,00€                        -€            7,00€                     OB november 2012 openstaande kosten
Belastingdienst 1.816,00€                  -€            1.816,00€              OB december 2012
Belastingdienst 3.121,00€                  -€            3.121,00€              OB januari 2013

65.968,00€                -€            65.968,00€            

CONCURRENT Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
Moos Drankenhandel 2.572,94€                  -€            2.572,94€              geleverde goederen BTW opgevraagd
Winkeliersvereniging Aalsmeer Centrum 502,40€                    95,46€        597,86€                 geleverde goederen/diensten
Gemeente Aalsmeer 1.728,00€                  -€            1.728,00€              gem. belastingen
Interpolis 101,94€                    -€            101,94€                 verzekeringspremie
Pensioenfonds Horeca & Catering 7.556,25€                  -€            7.556,25€              pensioenpremie
Mark van der Meer B.V. 4.013,00€                  798,64€      4.811,64€              geleverde goederen
KPN B.V. 287,01€                    42,73€        329,74€                 geleverde diensten
Gebroeders Van der Zwaard 56.420,76€                -€            56.420,76€            huurpenningen + kosten
PWN Waterleidingbedrijf 926,36€                    -€            926,36€                 geleverde diensten BTW opgevraagd
N.V. NUON Sales Nederland 6.579,72€                  1.286,74€    7.866,46€              geleverde diensten
Maximaal Entertainment B.V. 8.639,10€                  1.368,43€    10.007,53€            geleverde diensten
Kolibie Horeca Payrolling 560,70€                    96,55€        657,25€                 geleverde diensten 
Nuon B.V. 7.866,46€                  ‐€                 7.866,46€              geleverde diensten 

97.754,64€                3.688,55€    101.443,19€          


	Verslag 1
	Verslag 1 (financieel overzicht)
	cred

